[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 октября 2019 года                                                                                           № 39
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.

          Об отмене постановления администрации сельского поселения

«Мадмас»

    В соответствии с Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Отменить постановления администрация сельского поселения «Мадмас» от 03.04.2013 г. № 20 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Мадмас».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главу администрации.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин